
 
Úspora energií administrativní budovy v areálu KSÚSV v Pelhřimově Číslo smlouvy objednatele: P-ST-37-2021 

 

Stránka 1 z 3 

 

DODATEK Č. 1 

ke smlouvě o dílo Úspora energií administrativní budovy v areálu KSÚSV v Pelhřimově 

ze dne 24. 02. 2022 

 
  

Článek 1 
Smluvní strany 

 
Objednatel:   Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace 

se sídlem:   Kosovská 1122/16, 58601 Jihlava 

zastoupený:   Ing. Radovanem Necidem, ředitelem organizace 

Osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech    

smluvních:  Ing. Radovan Necid, ředitel organizace 

IČO:   00090450 

DIČ:   CZ00090450 

Zřizovatel:  Kraj Vysočina 

 (dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 

Zhotovitel:  DS-DRYWALL s.r.o. 

se sídlem:  Bydlinského 1563/48, 390 02 Tábor 

zastoupený:  Davidem Šípem, jednatelem  

zapsán v obchodním rejstříku u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 22176 

Osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech   

smluvních:  David Šíp 

IČO:   02234891 

DIČ: CZ02234891  

 (dále jen „Zhotovitel“) 

 (společně také jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 
 
 
 

Článek 2 
Změna smluvních podmínek 

2.1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně stávající smlouvy o dílo, číslo objednatele P-ST-37-2021, 
ze dne 24 02. 2022, z důvodu navýšení objemu prací v souvislosti s neočekávanými změnami nutnými 
k bezvadnému dokončení díla, spočívajícími v montáži opěrných lešenových věží na podporu stávajícího lešení 
kvůli nemožnosti kotvení lešení do obvodové stěny objektu; v nahrazení navržených čerpadel z důvodu jejich 
celosvětového výpadku a nedostatku čerpadly splňujícími technické parametry, dále pak z nutnosti dodání a 



 
Úspora energií administrativní budovy v areálu KSÚSV v Pelhřimově Číslo smlouvy objednatele: P-ST-37-2021 

 

Stránka 2 z 3 

 

montáže prodloužení odvětrání střechy; a ve stanovení konečné ceny díla na základě skutečně provedených prací 
tak, jak je ujednáno ve změnovém listu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

2.2. Předmět plnění dle Článku II. stávající smlouvy v aktuálním znění se mění o dodatečné stavební práce a 
nerealizované stavební práce (dále vícepráce a méněpráce) v souladu se schváleným Změnovým listem č. 1. 

2.3. Celková cena díla dle Článku VI. odst. 6.1. stávající smlouvy je ve znění tohoto dodatku stanovena 
následovně: 

Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH     6 932 596,12 Kč 

Vícepráce ZL č. 1           338 771,94 Kč 

Méněpráce ZL č. 1         - 148 577,96 Kč 

Nově sjednaná cena dle Dodatku č. 1 bez DPH    7 122 790,10 Kč 

DPH 21 %         1 495 785,92 Kč 

Nově sjednaná cena dle Dodatku č. 1 včetně DPH    8 618 576,02 Kč 

 

 
Článek 3 

Ostatní ujednání 

3.1. Ostatní ustanovení shora citované smlouvy nedotčené Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti. 

3.2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy v aktuálním znění. 

3.3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický 
originál. 

3.4. Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do 
tohoto dodatku a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech 
samostatných souborů tvořících v souhrnu dodatek), a to oběma smluvními stranami. 

3.5. Dodatek č. 1 je účinný dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

3.6. Dodatek č. 1 podléhá zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném a účinném znění. 

3.7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 
zajistí objednatel. 

3.8. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si jej přečetly, s jeho obsahem 
souhlasí, že Dodatek č. 1 byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen 
v tísni za jednostranně nevýhodných podmínek. 

3.9. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 

- Změnový list č. 1 

 



 
Úspora energií administrativní budovy v areálu KSÚSV v Pelhřimově Číslo smlouvy objednatele: P-ST-37-2021 

 

Stránka 3 z 3 

 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY 
SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 
DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 

 

 

 

V Táboře, dne: viz podpis V Jihlavě, dne: viz podpis 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
………………………………………………. 
David Šíp, jednatel 
DS-DRYWALL s.r.o. 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

………………………………………………. 
Ing. Radovan Necid, ředitel organizace  
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny,  
příspěvková organizace 
 

 



SOUPIS PRACÍ      

        
Stavba:       

  Úspora energií administrativní budovy v areálu KSÚSV v 
Pelhřimově 

    

Objekt:       

  ZL 1 - 
Vícepráce 

     

        
Místo:  Pelhřimov, ul. Myslotínská, areál KSUSV    Datum: 11. 1. 2023 

        
Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková 

organizace,Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 
Projektant: PROJEKT 

CENTRUM 
NOVA 
s.r.o,Palackého 
48, 393 01 
Pelhřimov 

Zhotovitel: DS-Drywall s.r.o., Bydlinského 1563/48, 390 02 Tábor Zpracovatel
: 

DS-Drywall s.r.o., 
Bydlinského 
1563/48, 390 02 
Tábor 

        

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK] 

Cena celkem 
[CZK] 

Náklady soupisu celkem     338 771,94 

 D HSV Práce a dodávky HSV    7 348,00 

 D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání    7 348,00 

142 K 941111132 Montáž lešení řadového trubkového 
lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 
š do 1,5 m v do 25 m 

m2 44,000 60,00 2 640,00 

 VV  Pomocné lešení z důvodu bezpečnosti - 
Odvětrávaná fasáda 

   

 VV  11*4  44,000   
 VV  Součet  44,000   

143 K 941111232 Příplatek k lešení řadovému trubkovému 
lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za 
první a ZKD den použití 

m2 2 640,000 1,20 3 168,00 

 VV  44*60  2 640,000   
 VV  Součet  2 640,000   

144 K 941111832 Demontáž lešení řadového trubkového 
lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 
š do 1,5 m v do 25 m 

m2 44,000 35,00 1 540,00 

 D PSV Práce a dodávky PSV    331 423,94 

 D 713 Izolace tepelné    8 698,50 

329 K 713463213 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními 
pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D 
do 150 mm 

m 42,000 73,25 3 076,50 

 VV  dle SoD = 24     
 VV  6+36  42,000   
 VV  Součet  42,000   

330 M 63154006 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s 
Al fólií max. 250/100°C 35/20mm 

m 6,000 109,00 654,00 

331 M 63154533 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s 
Al fólií max. 250/100°C 42/30mm 

m 36,000 138,00 4 968,00 

 D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace    22 600,00 

1 K 721173748 Potrubí kanalizační z PE větrací DN 150 m 25,000 904,00 22 600,00 

 VV  50*0,5  25,000   
 VV  Součet  25,000   
 D 732 Ústřední vytápění - strojovny    157 650,00 

333 K 732230101 Akumulační nádrž bez přípravy TUV bez 
výměníku PN 0,4 o objemu 200 l 

soub
or 

3,000 37 000,00 111 000,00 

334 K 732294118 Elektrická topná jednotka šroubovací 6/4" o 
výkonu 9,0 kW 

soub
or 

3,000 6 740,00 20 220,00 

332 K 732421414 Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové 
oběhové DN 25 výtlak do 6,0 m průtok 4,0 
m3/h pro vytápění 

soub
or 

3,000 8 810,00 26 430,00 

 D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí    3 477,84 



335 K 733122205 Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vnější 
PP opláštění spojované lisováním D 28x1,5 
mm 

m 6,000 568,35 3 410,10 

 VV  3*2*1  6,000   
 VV  Součet  6,000   

336 K 733190107 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové 
do DN 40 

m 6,000 11,29 67,74 

 VV  dle SoD = 36     
 VV  6  6,000   
 VV  Součet  6,000   
 D 734 Ústřední vytápění - armatury    8 610,00 

337 K 734242414 Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 
110°C 

kus 3,000 510,00 1 530,00 

338 K 73429127R1 Kulový kohout a filtr závitový přímý G 1 PN 
30 do 110°C s vnitřními závity a 
integrovaným magnetem 

kus 3,000 1 100,00 3 300,00 

339 K 734292715 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C 
vnitřní závit 

kus 6,000 630,00 3 780,00 

 VV  2*3  6,000   
 VV  Součet  6,000   
 D 741 Elektroinstalace - silnoproud    51 585,91 

340 K 741110302 Montáž trubka ochranná do krabic plastová 
tuhá D přes 40 do 90 mm uložená pevně 

m 120,000 60,67 7 280,40 

 VV  dle SoD 14     
 VV  120  120,000   
 VV  Součet  120,000   

341 M 34571351 trubka elektroinstalační ohebná 
dvouplášťová korugovaná (chránička) D 
41/50mm, HDPE+LDPE 

m 120,000 35,10 4 212,00 

 VV  dle SOD 14     
 VV  10*12  120,000   
 VV  Součet  120,000   

342 K 741120201 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s 
PVC pláštěm žíla 1,5-16 mm2 volně (např. 
CY, CHAH-V) 

m 78,000 20,80 1 622,40 

343 M 34141027 vodič propojovací flexibilní jádro Cu 
lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 
1x6mm2 

m 40,000 22,30 892,00 

 VV  40  40,000   
 VV  Součet  40,000   

344 M 34141029 vodič propojovací flexibilní jádro Cu 
lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 
1x16mm2 

m 8,000 58,40 467,20 

 VV  8  8,000   
 VV  Součet  8,000   

345 M 34141026 vodič propojovací flexibilní jádro Cu 
lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 
1x4mm2 

m 30,000 14,00 420,00 

 VV  30  30,000   
 VV  Součet  30,000   

346 K 741122031 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod 
omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. 
CYKY) 

m 37,000 49,70 1 838,90 

347 M 34111094 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC 
plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2 

m 37,000 50,10 1 853,70 

 VV  12+2  14,000   
 VV  10+2  12,000   
 VV  9+2  11,000   
 VV  Součet  37,000   

348 K 741122122 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 
mm2 zatažený v trubkách (CYKY) 

m 90,000 48,61 4 374,90 

 VV  dle SOD 20     
 VV  50+60-20  90,000   
 VV  Součet  90,000   

349 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 m 90,000 17,20 1 548,00 

 VV  dle SOD 20     
 VV  50+60-20  90,000   
 VV  Součet  90,000   

350 K 741122145 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x16 mm2 
zatažený v trubkách (např. CYKY) 

m 8,000 58,60 468,80 

351 M 34113035 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC 
plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x16mm2 

m 8,000 326,00 2 608,00 

 VV  8  8,000   
 VV  Součet  8,000   

352 K 741124731 Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 
19x0,8 mm2 uložený pevně (JYTY) 

m 45,000 44,65 2 009,25 



353 M 341215560 kabel sdělovací JYTY Al laminovanou fólií 
7x1 mm 

m 45,000 25,00 1 125,00 

 VV  dle SOD 45     
 VV  90-45  45,000   
 VV  Součet  45,000   

354 K 741132103 Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 
smršťovací záklopkou nebo páskem bez 
letování 

kus 22,000 87,54 1 925,88 

 VV  dle SOD 8     
 VV  10+10+10-8  22,000   
 VV  Součet  22,000   

355 K 741132145 Ukončení kabelů 5x1,5 až 4 mm2 
smršťovací záklopkou nebo páskem bez 
letování 

kus 6,000 162,91 977,46 

 VV  dle SOD 6     
 VV  6+6-6  6,000   
 VV  Součet  6,000   

356 K 741132148 Ukončení kabelů 5x16 mm2 smršťovací 
záklopkou nebo páskem bez letování 

kus 2,000 235,00 470,00 

 VV  2  2,000   
 VV  Součet  2,000   

357 K 741210001 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo 
plastová běžná do 20 kg 

kus 1,000 271,00 271,00 

358 M 35711027 rozvodnice nástěnná, průhledné dveře, 
IP55, 36 modulárních jednotek (12x3), vč. 
N/pE 

kus 1,000 2 280,00 2 280,00 

359 K 741320105 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve 
skříni 

kus 1,000 161,78 161,78 

 VV  2-1  1,000   
 VV  Součet  1,000   

360 M 35822107 jistič 1-pólový 6 A vypínací charakteristika B 
vypínací schopnost 10 kA 

kus 2,000 137,00 274,00 

 VV  2  2,000   
 VV  Součet  2,000   

361 K 741320165 Montáž jistič třípólový nn do 25 A ve skříni kus 3,000 302,08 906,24 

 VV  dle SoD 3     
 VV  5+1-3  3,000   
 VV  Součet  3,000   

362 M 35822401 jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika 
B vypínací schopnost 10 kA 

kus 5,000 440,00 2 200,00 

 VV  5  5,000   
 VV  Součet  5,000   

363 M 35822402 jistič 3-pólový 20 A vypínací charakteristika 
B vypínací schopnost 10 kA 

kus 1,000 466,00 466,00 

 VV  1  1,000   
 VV  Součet  1,000   

364 K 741330001 Montáž stykač stejnosměrný vestavný 
jednopólový do 40 A se zapojením vodičů 

kus 1,000 290,00 290,00 

365 M R35821000 stykač 4-pólový 25 A 4N0 230-240V AC/DC kus 1,000 859,00 859,00 

 VV  1  1,000   
 VV  Součet  1,000   

366 K 741330052 Montáž stykač střídavý vestavný čtyřpólový 
do 25 A se zapojením vodičů 

kus 3,000 269,00 807,00 

367 M 35821000 stykač 4-pólový 25 A 4N0 230-240V AC/DC kus 3,000 859,00 2 577,00 

 VV  3  3,000   
 VV  Součet  3,000   

368 K 742110102 Montáž kabelového žlabu pro slaboproud 
drátěného 150/100 mm 

m 10,000 182,00 1 820,00 

369 M R34575600 žlab kabelový drátěný galvanicky zinkovaný 
50/50mm 

m 10,000 208,00 2 080,00 

 VV  10  10,000   
 VV  Součet  10,000   

370 K PKR4 Montážní a instalační materiál pro 
rozvaděče 

soub
or 

1,000 2 500,00 2 500,00 

 VV  dle SOD 1     
 VV  1  1,000   
 VV  Součet  1,000   
 D 751 Vzduchotechnika    42 400,00 

10 K 751398012 Montáž větrací mřížky na kruhové potrubí D 
přes 100 do 200 mm 

kus 50,000 356,00 17 800,00 

11 M 42972840 mřížka větrací kruhová plastová s 
okapničkou a síťkou D 150mm 

kus 50,000 492,00 24 600,00 

 D 767 Konstrukce zámečnické    26 771,79 



304 K 767881161 Montáž lana do nástavců v záchytném 
systému poddajného kotvícího vedení 

m 44,000 161,22 7 093,68 

 VV  3708,02/23 = 161,22 Kč/m, tj. 67-23=44     
 VV  44  44,000   
 VV  Součet  44,000   

305 M 31452901 Nerezové lano TSL-L8 m 44,000 65,22 2 869,68 

 VV  č. pložky 305, tj. 1 500 Kč : 23 = 65,22 Kč/1m, navíc 
44 m x 65,22 = 2 869,68 

   

 VV  44  44,000   
 VV  Součet  44,000   

325 M TWT.TSLNAP8 Napínací koncovka TSL-NAP8 kus 1,000 7 143,92 7 143,92 

326 M TWT.TSLKP8 Pevná koncovka TSL-KP8 kus 1,000 2 021,49 2 021,49 

327 M TWT.TSLSOS Spojovací oko TSL-SOS kus 1,000 1 731,07 1 731,07 

328 M TWT.TSLP8 Přímá průběžná úchytka TSL-P8 kus 3,000 1 970,65 5 911,95 

 D 781 Dokončovací práce - obklady    9 629,90 

1 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 7,000 54,30 380,10 

2 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 
mm 

m2 7,000 188,00 1 316,00 

3 K 781774113 Montáž obkladů vnějších z dlaždic 
keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 
lepených flexibilním lepidlem 

m2 7,000 548,00 3 836,00 

4 M 59761434 dlažba keramická slinutá hladká do interiéru 
i exteriéru pro vysoké mechanické 
namáhání přes 9 do 12ks/m2 

m2 7,700 457,00 3 518,90 

 VV  7*1,1 "Přepočtené koeficientem množství  7,700   
 VV  Součet  7,700   

5 K 781779191 Příplatek k montáži obkladů vnějších z 
dlaždic keramických za plochu do 10 m2 

m2 7,000 82,70 578,90 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     



SOUPIS PRACÍ 

        
Stavba:       

  Úspora energií administrativní budovy v areálu 
KSÚSV v Pelhřimově 

    

Objekt:       

  ZL1 - 
Méněpráce 

     

        
Místo:  Pelhřimov, ul. Myslotínská, 

areál KSUSV  
  Datum: 11. 1. 2023 

        
Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková 

organizace,Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 
Projektant: PROJEKT 

CENTRUM NOVA 
s.r.o,Palackého 48, 
393 01 Pelhřimov 

Zhotovitel: DS-Drywall s.r.o., Bydlinského 1563/48, 390 02 Tábor Zpracovatel: DS-Drywall s.r.o., 
Bydlinského 1563/48, 
390 02 Tábor 

        

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem     -148 577,96 

 D HSV Práce a dodávky HSV    -9 479,00 

 D 64 Osazování výplní otvorů    -2 463,96 

117 M 5533301 revizní dvířka pro na přípojce 
telefonního kabelu 
vč.povrchové úpravy 

kus -1,000 500,00 -500,00 

118 K 644941112 Osazování ventilačních mřížek 
velikosti do 300 x 300 mm 

kus -3,000 81,04 -243,12 

119 M 5534142201 průvětrník bez klapek se sítí 
25x25 cm 

kus -1,000 500,00 -500,00 

120 M 5534142202 větrací mřížka - použita 
stávající, oprava nátěrů 

kus -2,000 500,00 -1 000,00 

121 K 644941121 Montáž průchodky k větrací 
mřížce se zhotovením otvoru v 
tepelné izolaci 

kus -2,000 32,42 -64,84 

122 M 28611113 trubka kanalizační PVC DN 
110x1000 mm SN4 

m -1,000 156,00 -156,00 

 D 9 Ostatní konstrukce a práce, 
bourání 

   -2 015,04 

126 K 900023 Prodloužení stávajícího 
komínového tělesa 

m -1,000 1 500,00 -1 500,00 

167 K 914511111 Montáž sloupku dopravních 
značek délky do 3,5 m s 
betonovým základem 

kus -1,000 292,89 -292,89 

168 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky 
do velikosti 1 m2 objímkami na 
sloupek nebo konzolu 

kus -1,000 222,15 -222,15 

 D 997 Přesun sutě    -5 000,00 

190 K 043194001 Ostatní zkoušky - zkouška 
výluh asfaltu 

… -1,000 5 000,00 -5 000,00 

 D PSV Práce a dodávky PSV    -107 234,97 

 D 732 Ústřední vytápění - strojovny    -66 519,56 

298 K 732331612 Nádoba tlaková expanzní s 
membránou závitové připojení 
PN 0,6 o objemu 12 litrů 

soubor -1,000 1 981,44 -1 981,44 

 VV  dle SoD = 1     
 VV  -1  -1,000   
 VV  Součet  -1,000   

299 K 732331771 Příslušenství k expanzním 
nádobám souprava s upínací 
páskou 

soubor -1,000 683,72 -683,72 

 VV  dle SoD = 1     
 VV  -1  -1,000   
 VV  Součet  -1,000   

300 K 732331777 Příslušenství k expanzním 
nádobám bezpečnostní uzávěr 
G 3/4 k měření tlaku 

kus -1,000 1 301,27 -1 301,27 



 VV  dle SoD = 1     
 VV  -1  -1,000   
 VV  Součet  -1,000   

301 K 732525175 Akumulační zásobník topné 
vody o objemu 750 l 

soubor -1,000 62 553,13 -62 553,13 

 VV  dle SoD = 1     
 VV  -1  -1,000   
 VV  Součet  -1,000   
 D 733 Ústřední vytápění - rozvodné 

potrubí 
   -7 096,80 

302 K 733390104 Ochrana potrubí primárních 
okruhů tepelně izolačními 
trubicemi z kaučuku tl.13 mm D 
do 38 mm 

m -60,000 118,28 -7 096,80 

 VV  dle SoD = 60     
 VV  -60  -60,000   
 VV  Součet  -60,000   
 D 734 Ústřední vytápění - armatury    -18 507,11 

303 K 734242417 Ventil závitový zpětný přímý G 
2 PN 16 do 110°C 

kus -1,000 1 070,42 -1 070,42 

 VV  dle SoD = 1     
 VV  -1  -1,000   
 VV  Součet  -1,000   

304 K 734291247 Filtr závitový přímý G 2 PN 16 
do 130°C s vnitřními závity 

kus -1,000 1 463,42 -1 463,42 

 VV  dle SoD = 1     
 VV  -1  -1,000   
 VV  Součet  -1,000   

305 K 734292718 Kohout kulový přímý G 2 PN 42 
do 185°C vnitřní závit 

kus -5,000 1 458,01 -7 290,05 

 VV  dle SoD = 5     
 VV  -5  -5,000   
 VV  Součet  -5,000   

306 K 734295023 Směšovací armatura závitová 
trojcestná DN 32 se 
servomotorem 

kus -1,000 5 602,07 -5 602,07 

 VV  dle SoD = 1     
 VV  -1  -1,000   
 VV  Součet  -1,000   

307 K 734411102 Teploměr technický s pevným 
stonkem a jímkou zadní 
připojení průměr 63 mm délky 
75 mm 

kus -5,000 616,23 -3 081,15 

 VV  dle SoD = 8     
 VV  -5  -5,000   
 VV  Součet  -5,000   
 D 741 Elektroinstalace - silnoproud    -10 011,50 

286 K 741122032 Montáž kabel Cu bez ukončení 
uložený pod omítku plný kulatý 
5x4 až 6 mm2 (CYKY) 

m -75,000 50,70 -3 802,50 

 VV  dle SoD 75     
 VV  -75  -75,000   
 VV  Součet  -75,000   

287 M 34111098 kabel silový s Cu jádrem 1kV 
5x4mm2 

m -75,000 75,20 -5 640,00 

 VV  dle SOD 75     
 VV  -75  -75,000   
 VV  Součet  -75,000   

288 M 35822109 jistič 1pólový-charakteristika B 
10A 

kus -1,000 119,00 -119,00 

 VV  dle SOD 1     
 VV  -1  -1,000   
 VV  Součet  -1,000   

289 M 358224240 jistič 3pólový-charakteristika C 
16A 

kus -3,000 150,00 -450,00 

 VV  -3  -3,000   
 VV  Součet  -3,000   
 D 766 Konstrukce truhlářské    -600,00 

271 K 766001 M+D úprava kování dveří 
vč.zaslepení - viz půdorys NP 
pozn.21 

kus -1,000 600,00 -600,00 

 D 767 Konstrukce zámečnické    -4 500,00 

285 K 767004 M+D zábradlí = ocelová 
konstrukce, povrchová úprava, 

m -1,000 4 500,00 -4 500,00 



kotvení - viz půdorys 1NP 
pozn.19 

 D M Práce a dodávky M    -31 863,99 

 D 46-M Zemní práce při 
extr.mont.pracích 

   -31 863,99 

290 K 460010024 Vytyčení trasy vedení 
kabelového podzemního v 
zastavěném prostoru 

km -0,010 1 573,70 -15,74 

291 K 460150074 Hloubení kabelových 
zapažených i nezapažených 
rýh ručně š 40 cm, hl 90 cm, v 
hornině tř 4 

m -10,000 800,00 -8 000,00 

308 K 460150074.1 Hloubení kabelových 
zapažených i nezapažených 
rýh ručně š 40 cm, hl 90 cm, v 
hornině tř 4 

m -8,000 600,00 -4 800,00 

 VV  dle SoD = 8     
 VV  -8  -8,000   
 VV  Součet  -8,000   

292 K 460421101 Lože kabelů z písku nebo 
štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, 
bez zakrytí, šířky lože do 65 cm 

m -20,000 168,96 -3 379,20 

309 K 460421101 Lože kabelů z písku nebo 
štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, 
bez zakrytí, šířky lože do 65 cm 

m -16,000 168,96 -2 703,36 

 VV  dle SoD = 16     
 VV  -16  -16,000   
 VV  Součet  -16,000   

293 K 460490014 Krytí kabelů výstražnou fólií 
šířky 40 cm 

m -10,000 17,99 -179,90 

294 M 283234210 fólie varovná PE šíře 33 cm s 
potiskem 

m -10,000 50,00 -500,00 

295 K 460560054 Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, 
hloubky 70 cm, z horniny třídy 4 

m -10,000 150,00 -1 500,00 

310 K 460560054.1 Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, 
hloubky 70 cm, z horniny třídy 4 

m -8,000 800,00 -6 400,00 

 VV  dle SoD = 8     
 VV  -8  -8,000   
 VV  Součet  -8,000   

296 K 460600023 Vodorovné přemístění horniny 
jakékoliv třídy do 1000 m 

m3 -0,800 107,24 -85,79 

297 K 460620014 Provizorní úprava terénu se 
zhutněním, v hornině tř 4 

m2 -5,000 500,00 -2 500,00 

311 K 460620014.1 Provizorní úprava terénu se 
zhutněním, v hornině tř 4 

m2 -4,000 450,00 -1 800,00 

 VV  dle SoD = 4     
 VV  -4  -4,000   
 VV  Součet  -4,000   

 

 


		2023-01-31T08:56:29+0100
	David Šíp


		2023-01-31T11:12:26+0100
	Ing. Radovan Necid




